Câmara Municipal de Mariana
'f | Gabinete do Véreador Cristiano Vilas Boas

LRRR REA VEA Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG
p RTA EB OVISIAS
? A E-mail: vereadorcristianoE€gmail.com

INDICAÇÃO Nº 29 /2016 | |

| e Mariana * icipal d
Excelentíssimo Senhor; Câmara Mum(:lpalU ”

Vereador Antônio Marcos Ramos de Freitas Protocoladº S()b n :

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. Í__Q_?_Lêlªil'

Em — 22 —

À Mesa Diretora
O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem mui respeitosamente à presença de

Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio Plenário a

seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do Poder Executivo

Municipal, para as devidas providências: '

REFORMAR BANHEIROS DA QUADRA ESPORTIVA DO BAIRRO CARTUXA.

Justificativa: ”

A indicação se faz pertinente uma vez que os banheiros da quadra estão em

péssimo estado de conservação, trazendo risco a saúde pública e causando diversos

transtornos para as pessoas que se utilizam da quadra. «

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos

responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 17 de fevereiro de 2016.

Atenciosamente,

Cristiano Silva Vilas Boas

Vereador

Partido dos Trabalhadores - PT

Ld

CTAMARA MUNICIPAL DE MARIAN/
APROVADO POR UNANIMIDADE
EMZ%L 103 /2 48406

Prasiflente QprV-rá rir